
Region: Bezpłatna mammografia dla mieszkanek gminy Sanok

Mieszkanki gminy Sanok zaproszone są na bezpłatną mammografię, którą będzie można wykonać w
Prusieku, Jurowcach i w Sanoku w dniach 28 i 29 października.

 

 
 Mimo iż mammografia to najskuteczniejsza metoda profilaktyki raka Piersi, nadal mniej niż połowa
kobiet poddała się bezpłatnemu badaniu w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania
Raka Piersi &ndash; jednego z Narodowych Programów Zwalczania Chorób Nowotworowych. 
Zachęcamy do profilaktyki związanej z rakiem piersi, gdyż jest to najczęściej występujący nowotwór
wśród Polek. 

Mammografię można będzie wykonać:
· Sanok &ndash; 28 i 29 października przy sklepie Kaufland, ul. Królowej Bony 10
· Komańcza &ndash; 28 października przy Urzędzie Gminy, Komańcza 166
· Prusiek &ndash; 29 października przy Ośrodku Zdrowia, Prusiek 44
· Jurowce &ndash; 29 października przy Domu Ludowym

Programem objęte są kobiety w wieku 50-69 lat, ponieważ jest to grupa szczególnie narażona na
zachorowanie na raka piersi. Na badania niepotrzebne jest skierowanie lekarskie. Badanie jest bezpłatne,
refundowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia.
Każdej Pani w wieku pomiędzy 50 a 69 rokiem życia (roczniki 1945 &ndash; 1964), która w ciągu dwóch
lat nie miała wykonywanej mammografii, przysługuje bezpłatne badanie. 

Zachęcamy do rejestracji!

Aby nie musiały panie czekać w kolejce przy mammobusie, rekomendujemy wcześniejszą rejestrację pod
nr tel. 58 666 
2 444. Call Center czynne jest 7 dni w tygodniu. 

Informacje o badaniach dostępne również na stronie internetowej www.mammo.pl.

UWAGA: Populacyjny Program Wczesnego Wykrywania Raka Piersi skierowany jest do kobiet zdrowych,
które nie chorowały wcześniej na raka piersi. Poprzez objęcie swoim zasięgiem jak największej liczby
kobiet w populacji 50 &ndash; 69 lat, czyli najbardziej narażonej na zachorowanie na raka piersi, ma na
celu zwiększenie odsetka nowotworów piersi wykrywanych w najwcześniejszym stadium zaawansowania
klinicznego. 
Otrzymywany wynik badania skryningowego (przesiewowego) to ocenione przez dwóch lekarzy
specjalistów zdjęcia rentgenowskie piersi, z krótką adnotacją &ndash; czy wynik jest zmianowy bądź
bezzmianowy. Nie jest on w formie pełnego opisu diagnostycznego tak, jak przy tradycyjnym badaniu. W
razie konieczności dalszej diagnostyki, list zawiera wytyczne względem sposobu postępowania. 

(md)

Źródło: UG Sanok
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT 
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